
quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2599/2018 
PREGÃO PRESENCIAL 018/2018. 

Pregão Presencial nº 018/2018. Objeto: contratação de empresa 
especializada para o transporte escolar, com o escopo de atender às demandas 
dos alunos da rede municipal e estadual do município de América Dourada-BA. 
Assinatura do contrato: 01/06/2018. Vigência: 31/12/2018. Empresa 
adjudicatária: M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ Nº 
06.096.502/0001-44, Valor global: R$ 775.440,96 (setecentos e setenta e cinco 
mil quatrocentos e quarenta reais e noventa e seis centavos), a serem pagos em 
parcelas mensais de acordo com apresentação de notas fiscais dos serviços 
realizados. America Dourada – BA, 01/06/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha 
Junior – Pregoeiro. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCA0B6CB68665160E06FAE5B00458F72


		2018-06-06T11:32:00-0300




